
ZARZĄDZENIE NR Z-3/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępnienia sal wiejskich położonych 
na terenie Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2018 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 09 stycznia 2018 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania sal wiejskich na terenie Gminy Międzyrzecz załącznik do 
Regulaminu (cennik za wynajem sal wiejskich położonych na terenie Gminy Międzyrzecz) otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem 04 stycznia 2023 roku. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 oraz poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179A7CE8-F723-4A7F-A1F1-5C3821C1FCA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-3/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

CENNIK ZA WYNAJEM SAL WIEJSKICH POŁOŻONYCH NA TERENIE 
GMINY MIĘDZYRZECZ 

L.p. Miejscowość Opłata za 1 dobę 
wynajęcia sali 

wiejskiej 

Podatek 
VAT 23% 

Opłata za 1 dobę 
wynajęcia sali wiejskiej 

  ( w zł netto)  ( w zł brutto) 
1. Bukowiec 450,00 103,50 553,50 
2. Gorzyca 450,00 103,50 553,50 
3. Jagielnik 300,00 69,00 369,00 
4. Kalsko 250,00 57,50 307,50 
5. Kęszyca Leśna 450,00 103,50 553,50 
6. Kuligowo 250,00 57,50 307,50 
7. Kursko 450,00 103,50 553,50 
8. Nietoperek 300,00 69,00 369,00 
9. Pieski sala 300,00 69,00 369,00 
10. Pieski (była remiza) 250,00 57,50 307,50 
11. Pniewo 450,00 103,50 553,50 
12. Szumiąca 200,00 46,00 246,00 
13. Święty Wojciech 400,00 92,00 492,00 
14. Wysoka 250,00 57,50 307,50 
15. Wyszanowo 250,00 57,50 307,50 
16. Żółwin 250,00 57,50 307,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179A7CE8-F723-4A7F-A1F1-5C3821C1FCA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-01-03T12:38:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




